

Cutfather Productions ApS

Njalsgade 21F, 4., 2300 København S

CVR-nr. 27 96 61 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Mich Hedin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cutfather Productions ApS Njalsgade 21F, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 27 96 61 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mich Hedin Hansen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 582.363 kr. mod 403.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.010 kr. mod -2.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	582.363	403.188
1 Personaleomkostninger	-564.225	-380.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.380
Driftsresultat	18.138	18.808
Øvrige finansielle omkostninger	-7.773	-13.660
Resultat før skat	10.365	5.148
2 Skat af årets resultat	18.645	-7.669
Årets resultat	29.010	-2.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.521
Disponeret i alt	29.010	-2.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.345	5.345
Udskudte skatteaktiver	45.954	27.309
Andre tilgodehavender	63.229	70.304
Tilgodehavender i alt	<u>114.528</u>	<u>102.958</u>
Likvide beholdninger	<u>24.215</u>	<u>1.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.743</u>	<u>104.123</u>
Aktiver i alt	<u>138.743</u>	<u>104.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-174.871	-203.881
Egenkapital i alt	-134.871	-163.881
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.862	157.440
Selskabsskat	0	1.426
Anden gæld	145.748	109.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.614	268.004
Gældsforpligtelser i alt	273.614	268.004
Passiver i alt	138.743	104.123

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-203.881	-163.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.010	29.010
	40.000	-174.871	-134.871

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.958	380.000
Andre omkostninger til social sikring	3.267	0
	<u>564.225</u>	<u>380.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.645	7.669
	<u>-18.645</u>	<u>7.669</u>
